Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №42 п.г.т. Шерловая Гора»

п.г.т. Шерловая Гора, ул.Ленина, д. 4 , http://shs_sheg_42.borz.zabedu.ru/

e-mail: sherl42@mail.ru

ПРИКАЗ

от  18.09.2024  года                                            № 201/4

Об обеспечении организации и проведения школьного и

муниципального этапов Всероссийской олимпиады школьников  в 2024-

2025 учебном году

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки РФ от

27.11.2020 г. №678 «Об утверждении порядка проведения всероссийской

олимпиады школьников»,  приказа Комитета образования и молодежной

политики администрациим муниципального района «Борзинский район» «Об

обеспечении организации и проведения школьного и муниципального этапов

Всероссийской олимпиады школьников  в 2024-2025 учебном году»

 с целью организованного проведения школьного и муниципального этапов

всероссийской олимпиады школьников в 2024 - 2025 учебном году,

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить Витковскую С.Б., тьютора по работе с одаренными детьми,

ответственным за организацию работы по всем этапам Всероссийской

олимпиады школьников в МОУ СОШ №42.

2.   Витковской С.Б. , тьютору по работе с одаренными детьми

2.1. составить план мероприятий, направленных на подготовку обучающихся

во Всероссийской олимпиаде школьников

 2.2. обеспечить решение организационных вопросов, связанных с

подготовкой и проведением школьного и муниципального этапов

Олимпиады.

2.3. Обеспечить обучающихся  олимпиадными заданиями для школьного

этапа Олимпиады.

2.4. Обеспечить информирование классных руководителей  о порядке, сроках

и месте проведения школьного и муниципального этапа Олимпиады.

2.5. Обеспечить тиражирование олимпиадных заданий в соответствии с

заявками на участие в муниципальном этапе Олимпиады.

http://shs_sheg_42.borz.zabedu.ru/
mailto:sherl42@mail.ru

2.6. Обеспечить информационное сопровождение Олимпиады на сайте МОУ

СОШ №42,  в СМИ.

2.7. Обеспечить формирование информационного банка данных об

участниках муниципального этапа Олимпиады и их результатах.

2.8. обеспечить своевременную сдачу отчетов по итогам школьного этапа

Олимпиады

3.Создать оргкомитет по школьным этапам проведения олимпиады в

составе:

Председатель – Витковская С.Б., тьютор по работе с одаренными

детьми.

Члены комиссии: Ешиева Н.Ц. – руководитель кафедры начальной

школы,

Чипчеева А.В. – руководитель социально-гуманитарной кафедры,

Варич Н.В. – руководитель естественно-математической кафедры.

4. Создать апелляционную комиссию в составе:

Председатель – Кудреватых Ж.Н., директор школы

                           Маковеева Д.Б., заместитель директора по УВР,

                           Главацкая Н.В., заместитель директора по УВР

5.Создать жюри по школьным этапам проведения олимпиады.  (Приложение

1)

6. Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой.

                   директор                                Ж.Н. Кудреватых

С приказом ознакомлены:

Приложение 1

к приказу 201/4 от 18.09.2024 г

Жюри школьного этапа ВсОШ

Технология

Осинцева Н.М. – учитель технологии, председатель

Чипчеева А.В. – руководитель ШМК, учитель изобразительного искусства

Витковская С.Б. – координатор по работе с одаренными детьми

Милюшкина О.И. – зам. директора по ВР

Главацкая Н.В. – зам. директора по УВР

Искусство

Чипчеева А.В. – руководитель ШМК, учитель изобразительного искусства,

председатель

Осинцева Н.М. – учитель технологии, председатель

Витковская С.Б. – координатор по работе с одаренными детьми

Милюшкина О.И.– зам. директора по ВР

Главацкая Н.В. – зам. директора по УВР

Обществознание

Бараев У.В. - учитель истории и обществознания, председатель

Перебоева О.В. – учитель истории и обществознания

Трухина Е.А. - учитель истории и обществознания

Белимова К.Н. - учитель истории и обществознания

Чипчеева А.В. – руководитель ШМК

История

Трухина Е.А. - учитель истории и обществознания, председатель

Белимова К.Н. - учитель истории и обществознания

Чипчеева А.В. – руководитель ШМК

Бараев У.В. - учитель истории и обществознания

Перебоева О.В. – учитель истории и обществознания

Право

Перебоева О.В. – учитель истории и обществознания, председатель

Трухина Е.А. - учитель истории и обществознания

Белимова К.Н. - учитель истории и обществознания

Чипчеева А.В. – руководитель ШМК

Бараев У.В. - учитель истории и обществознания

Экономика

Чипчеева А.В. – руководитель ШМК, председатель

Бараев У.В. - учитель истории и обществознания

Перебоева О.В. – учитель истории и обществознания

Трухина Е.А. - учитель истории и обществознания

Белимова К.Н. - учитель истории и обществознания

Русский язык

Сурова Н.А. – учитель русского языка и литературы, председатель

Рактина М.Г. - учитель русского языка и литературы

Главацкая Н.В. - учитель русского языка и литературы

Шматкова Т.М. – учитель начальных классов

Куликова Н.К. - учитель русского языка и литературы

Литература

Рактина М.Г. - учитель русского языка и литературы, председатель

Сурова Н.А. – учитель русского языка и литературы

Главацкая Н.В. - учитель русского языка и литературы

Шматкова Т.М. – учитель начальных классов

Куликова Н.К. - учитель русского языка и литературы

Экология

Витковская С.Б. – учитель биологии, председатель

Подкорытова Т.М. – учитель географии

Безбородова Л.А. – учитель физики

Рыжакова И.Э. – учитель химии

Варич Н.В. – руководитель ШМК

География

Подкорытова Т.М. – учитель географии, председатель

Безбородова Л.А. – учитель физики

Рыжакова И.Э. – учитель химии

Варич Н.В. – руководитель ШМК

Витковская С.Б. – учитель биологии

ОБЖ

Варич Н.В. – руководитель ШМК, председатель

Подкорытова Т.М. – учитель ОБЖ

Безбородова Л.А. – учитель физики

Рыжакова И.Э. – учитель химии

Витковская С.Б. – учитель биологии

Физическая культура

Спицин А.А. – учитель физической  культуры, председатель

Махалов В.А. – учитель физической  культуры

Чипчеева А.В. – руководитель ШМК

Главацкая Н.В. – зам. директора по УВР

Витковская С.Б. – координатор по работе с одаренными детьми

Английский язык

Казакова Е.Г. – учитель английского языка, председатель

Ковалева Е.Н. - учитель английского языка

Чипчеева А.В. – руководитель ШМК

Главацкая Н.В. – зам. директора по УВР

Витковская С.Б. – координатор по работе с одаренными детьми

		2024-09-30T16:46:15+0900
	Кудреватых Ж.Н